
  

 
2015 02 18  Nr. 2353 

 

Gerb. LURK nariai, komitetų pirmininkai ir svečiai, 
 

Kviečiame į eilinį Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, 

įvyksiantį 2015 m. vasario 27 d. 

Aleksandro Stulginskio universitete 

Universiteto g. 8 A, Akademija, Kauno raj., 211 auditorija 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VGTU rektorius Alfonsas Daniūnas. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.10 val. Darbotvarkės ir LURK 2015 01 30 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato 

Alfonsas Daniūnas. 

2. 10.10 – 10.20 val.  Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato Alfonsas Daniūnas arba 

įpareigotieji LURK atstovai. 

2. 1. Dėl atstovo į ŠMM darbo grupę, kuri sudaryta užsienio kvalifikacijų 

akademinio pripažinimo teisiniam reglamentavimui analizuoti ir parengti 

siūlymus jam tobulinti. 

2. 2. Dėl atstovo į ŠMM nuolatinę komisiją, kuri priima sprendimus dėl 

studentų tolesnių studijų galimybių studijuojančių išregistruojamą studijų 

programą. 

2. 3. Dėl atstovo į Nacionalinės Europos Sąjungos Baltijos jūros regiono 

strategijos įgyvendinimo priežiūros komisiją. 

3. 10.20 – 11.30 val.  Dėl Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo pakeitimo įstatymo. 

Pristato A. Daniūnas ir LURK Studijų, Mokslo, Finansų, Teisės komitetų 

pirmininkai. 

4. 11.30 – 12.00 val. Dėl LURK Komitetų pirmininkų rinkimų. Pristato Alfonsas Daniūnas. 

 

 12.00 – 12.20 val.  Kavos pertrauka. 

 

5. 12.20 – 12.50 val. Dėl akademinės lietuvių kalbos būklės gerinimo. Valstybinės lietuvių kalbos 

komisijos pirmininkė Daiva Vaišnienė. 

6. 12.50 – 13.20 val. Dėl rekomendacijų Mokslo ir studijų institucijų akademinės etikos kodeksams 

projektui. Pristato Akademinės etikos ir procedūrų kontrolierius dr. Vigilijus 

Sadauskas. 

7. 13.20 – 13.30 val.  Kiti klausimai. Pristato Alfonsas Daniūnas arba įpareigotieji LURK atstovai. 

 

 

 13.30 – 14.30 val. Pietūs. 
 

 

Generalinis sekretorius 

 

 

Kęstutis Kriščiūnas 
  

 

 

 

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektorių, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia pastato esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje.  


